[bookmark: _GoBack] (様式１)ポスター版権使用申込書

「おいしが うれしが」キャンペーンポスター版権使用申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　滋賀県 農政水産部
みらいの農業振興課 食のブランド推進室長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

「おいしが うれしが」キャンペーンポスター版権使用基準第２の３により、下記のとおり申し込みます。

記

	店舗名等
（複数ある場合）
	使用予定期間
	使用予定
印刷物・場所等
	配布予定部数または設置予定箇所数等
	備　考

(様式２)ポスター版権使用状況報告

「おいしが うれしが」キャンペーンポスター版権使用状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

滋賀県 農政水産部
みらいの農業振興課　食のブランド推進室長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

「おいしが うれしが」キャンペーンポスター版権の使用状況について、下記のとおり報告します。

記

	店舗名等
（複数ある場合）
	使用期間
	使用した
印刷物・場所等
	配布部数または
設置箇所数等
	備　考

※作成したポスター等の原本を添付すること（添付できない場合は、使用状況が確認できる写真等
を添付すること）。